- 1 -

平成 29年５月 12日

各   位

会 社 名  シ ャ ー プ 株 式 会 社

代表者名  取 締 役 社 長  戴 正 呉

  （コード番号 ６７５３）

当社役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、役員人事を内定しましたので、お知らせいたします。

なお、本件につきましては、平成29年６月20日に開催予定の定時株主総会及びその後の取締役会・監査等

委員会において正式決定される予定です。

１．取締役候補者                  〔 〕内は現職・その他経歴、※は代表取締役

（１）取締役

  ﾀｲ  ｾｲ   ｺﾞ
 ・戴  正  呉  〔当社取締役社長（※）〕

  ﾉ  ﾑﾗ ｶﾂ ｱｷ

・野 村 勝 明  〔当社取締役・副社長兼管理統轄本部長（※）〕

ﾀｶ ﾔﾏ ﾄｼ ｱｷ

・高 山 俊 明  〔当社取締役・ディスプレイデバイスカンパニー副社長（※）〕

ﾘﾕｳ   ﾔﾝ   ｳｪｲ

・劉  揚  偉  〔当社取締役・虹晶科技股份有限公司 董事長〕

ﾆｼ  ﾔﾏ  ﾋﾛ  ｶｽﾞ

・西 山 博 一（新任）  〔元 ＮＨＫ理事〕

ｵｳ  ｹﾝ  ｼﾞ

・王  建  二（新任）  〔堺ディスプレイプロダクト株式会社 取締役〕

〔業成控股股份有限公司 取締役〕

（２）取締役（社外取締役・監査等委員）

    ﾛ     ｼｭ    ﾄｳ

 ・呂  旭  東（新任）  〔鴻準精密工業股份有限公司 経理責任者〕

   ｸﾙﾏ  ﾀﾆ  ﾉﾌﾞ ｱｷ

 ・車 谷 暢 昭（新任） 〔CVCキャピタル・パートナーズ会長兼共同代表〕

〔元 三井住友銀行取締役兼副頭取執行役員〕

  ﾋﾒ  ｲﾜ  ﾔｽ  ｵ

・姫 岩 康 雄（新任）  〔公認会計士・タカラバイオ株式会社 社外監査役〕

- 2 -

２．取締役退任予定者     〔 〕内は現役位

ﾊｾｶﾞﾜ   ﾖｼ  ｽｹ

・長谷川 祥 典     〔取締役・専務兼ＩｏＴ通信事業本部長〕

     ｵｷ ﾂ  ﾏｻ ﾋﾛ

・沖 津 雅 浩     〔取締役・常務兼健康・環境システム事業本部長〕

ﾅｶ  ｶﾞﾜ ﾀｹ ｵ

・中 川 威 雄     〔取締役〕

ﾅｶ ﾔ  ｶｽﾞ ﾔ

・中 矢 一 也     〔社外取締役〕

ｲｼ ﾀﾞ ﾖｼ ﾋｻ

・石 田 佳 久     〔社外取締役〕

３．監査役退任予定者     〔 〕内は現役位

ﾆｼ  ｵ   ﾕｳｼﾞﾛｳ

・西 尾 裕次郎     〔常勤監査役〕

  ﾌｼﾞ ｲ   ｼｭｳｿﾞｳ

・藤 井 修 造     〔常勤監査役〕

  ｵｸ  ﾑﾗ  ﾏ ｽ ｵ

・奥 村 萬壽雄     〔社外監査役〕

  ｽ   ﾀﾞ     ﾄｵﾙ

・須 田   徹     〔社外監査役〕

以 上